平成２７年度奈良県学校保健会 第１回理事会議事録

１ 日 時 平成２７年６月４日（木） １０時００分～１０時３０分

２ 場 所 奈良県文化会館 集会室Ａ

３ 出 席 者 ・理事定数２１名、規約第１３条による必要出席者数１１名

出席者（１１名）

委任状出席者（１０名）

・監事定数 ２名

出席者(２名)

以上理事出席２１名（うち委任状出席１０名）、監事出席２名

４ 議 事 第１号議案 平成２６年度事業報告(案)並びに決算書(案)について

第２号議案 役員の改選について

５ 議事資料 第１号議案 平成２６年度 奈良県学校保健会事業報告（案）

平成２６年度 奈良県学校保健会支部研修会報告

平成２６年度 奈良県学校保健会 決算書（案）

資料１ 監査報告

第２号議案 平成２７年度 奈良県学校保健会役員名簿(理事)

資料２ 奈良県学校保健会規約

資料３ 平成２７年度 全国健康づくり推進学校表彰事業実施要項

６ 審議事項および内容

塩見会長、安井教育次長挨拶の後、議事については塩見会長が議長となり議

案の審議に入った。

第１号議案 平成２６年度事業報告(案)並びに決算書(案)について事務局から報告。続い

て下村監事から会計に関する書類は適正に執行されたことを認めた旨の報告が

された。

議長はこれを諮ったところ、第１号議案・監査報告とも異議なく承認された。

第２号議案 平成２７年度役員の改選について出席理事全体に諮ったところ、会長、副会

長、常務理事については事務局案。顧問、幹事については、会長案を求める声

があがり、会長案により、それぞれ審議され承認された。

７ その他 事務局から平成２７年度 全国健康づくり推進学校表彰事業の推薦について

連絡をした。

以上で閉会した。

平成２７年度奈良県学校保健会 第１回評議員会議事録

１ 日 時 平成２７年６月４日（木） １０時４０分～１１時１０分

２ 場 所 奈良県文化会館 集会室Ａ

３ 出 席 者 ・評議員定数３９名、規約第１３条による必要出席者数２０名

出席者（２１名）

委任状出席者（１８名）

以上３９名（うち委任状出席１８名）

４ 議 事 第１号議案 平成２６年度事業報告(案)並びに決算書(案)について

第２号議案 役員の改選について

５ 議事資料 第１号議案 平成２６年度 奈良県学校保健会事業報告（案）

平成２６年度 奈良県学校保健会支部研修会報告

平成２６年度 奈良県学校保健会 決算書（案）

資料１ 監査報告

第２号議案 平成２７年度 奈良県学校保健会役員名簿(理事)

資料２ 奈良県学校保健会規約

資料３ 平成２７年度 全国健康づくり推進学校表彰事業実施要項

６ 審議事項および内容

塩見会長、安井教育次長挨拶の後、議事については塩見会長が議長となり議

案の審議に入った。

第１号議案 平成２６年度事業報告(案)並びに決算書(案)について事務局から報告。続い

て理事会において下村監事より会計に関する書類は適正に執行されたことを認

めた旨を事務局から報告された。

議長はこれを諮ったところ、第１号議案・監査報告とも異議なく承認された。

第２号議案 平成２７年度役員の改選における監事の推薦について出席評議員全体に諮っ

たところ、会長案を求める声があがり、会長案が提案された。

議長はこれを諮ったところ、異議なく承認された。

その後、理事会で承認された会長、副会長、常務理事、顧問について事務局

より報告された。

７ その他 事務局から平成２７年度 全国健康づくり推進学校表彰事業の推薦について連

絡をした。

以上で閉会した。